
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

                           

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 февраля 2018 г. г. Моршанск № 542 
 

О передаче в безвозмездное  пользование 

Межмуниципальному отделу 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Моршанский» 

муниципального недвижимого имущества  

 

  

Рассмотрев и обсудив представленный главой города проект решения «О 

передаче в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу 

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Моршанский» 

муниципального недвижимого имущества», письмо Межмуниципального 

отдела  Министерства внутренних дел Российской Федерации «Моршанский» 

от 30.01.2018 №1982, предложения постоянных депутатских комиссий 

Моршанского городского Совета народных депутатов, в соответствии с 

пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и 

дополнениями), пунктом 14.2 статьи 8 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 21.03.2006г. № 319 (с изменениями и дополнениями), на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Передать в безвозмездное пользование из муниципальной казны города 

Моршанска для служебной деятельности Межмуниципальному отделу 

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Моршанский», сроком 

на 3 года муниципальное недвижимое имущество: нежилое помещение, 

площадью 31,4 кв. м, 1 этаж, назначение: нежилое, кадастровый (или условный) 

номер 68-68-10/008/2007-412, балансовой стоимостью 95240 (девяносто пять 

тысяч двести сорок) руб. 00 коп.,  находящееся в пятиэтажном жилом доме 

1991года постройки, по адресу: г. Моршанск,  улица 7-й городок, д. 108, пом. 

63. 

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

 
 

Председатель Моршанского городского  

Совета народных депутатов                                                                 Л.Н.Шишкина                                                                                           
 


